1/1

 平成 21年 2月 6日

各  位
 会 社 名  オ ー ベ ク ス 株 式 会 社

                     代 表 者 代表取締役社長 大竹 信行
                 (コード番号 3583 東証第二部)

                                           問合せ先  執行役員総務部長 小川  勝
 電話番号    0 3 ( 3 6 2 5 ) 3 1 5 1

役員報酬の減額および返上に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本日公表いたしました「業績予想の修正に関

するお知らせ」のとおり業績の厳しい状況を真摯に受け止め、その経営責任を明確にす

べく、下記のとおり取締役および執行役員の報酬の減額を決定いたしましたので、お知

らせいたします。

 また、監査役より監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

1. 報酬の減額の内容
      代表取締役社長     月額報酬の 30％を減額
      取締役         月額報酬の 20％を減額
      執行役員        月額報酬の 15％を減額

   2. 報酬の自主返上の内容
      監査役         月額報酬の 10％を返上

   3. 対象期間
      平成 21年 2月から当分の間

（月額報酬減額の終了時期については、今後の業績に照らし判断いたします。）

以 上